РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАБУН СК И Й  РАЙ ОН Н Ы Й  СОВЕТ Д ЕП У ТА ТО В
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ шестнадцатая сессия пятого созыва /

24.09.2015_______  № _________ 17
с. Табуны

Г  Н
Отчет о выполнении программы
социально-экономического развития
Табунского района за 2014 год и
внесении изменений в решение
районного Совета депутатов от
25.12.2012 №35 "Об утверждении
программы социально-экономического
развития муниципального образования
Табунский район Алтайского края на
2013-2017 годы"

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования
Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Отчет о реализации Программы социально-экономического развития
Табунского района за 2014 год принять к сведению.

2. Внести в приложение к решению районного Совета депутатов от
25.12.2012 №35 "Об утверждении программы социально-экономического
развития муниципального образования Табунский район Алтайского края на
2013-2017 годы" следующие изменения:

2.1. Приложение 1 к программе социально-экономического развития
муниципального образования Табунский район Алтайского края на 2013-
2017 годы "Целевые индикаторы программы социально-экономического
развития Табунского района на период до 2017 года" изложить в редакции
согласно приложения 1 к настоящему решению.

2.2 Приложение 2 к программе социально-экономического развития
муниципального образования Табунский район Алтайского края на 2013-
2017 годы "Перечень инвестиционных проектов, реализуемых и
планируемых к реализации на территории Табунского района в период до
2017 года" изложить в редакции согласно приложения 2 к настоящему
решению.

2.3. Приложение 3 к программе социально-экономического развития
муниципального образования Табунский район Алтайского края на 2013-

2017 годы "Перечень долгосрочных, ведомственных целевых программ и
муниципальных программ Табу некого района, реализуемых в период до
2017 года" изложить в редакции согласно приложения 3 к настоящему
решению.

2.4. Приложение 4 к программе социально-экономического развития
муниципального образования Табу некий район Алтайского края на 2013-
2017 годы "Перечень целевых показателей указов Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 года № 596-606" изложить в редакции согласно
приложения 4 к настояв

Глава района Н.В. Чайка